
ZARZĄDZENIE NR 0151 /87/  2010 
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA 
       
    z dnia 07 czerwca 2010 roku. 
 
 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych d o przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarz ądzonych na dzie ń           
20 czerwca 2010 roku. 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Burmistrz Gminy 
Trzebnica zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołać składy osobowe obwodowych komisji wyborczych od Nr 1 do Nr 11 do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 roku. 
 
 

§ 2 
 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2010 roku. 
 
 
 
 

  

      Burmistrz Gminy Trzebnica 
      /-/ Marek Długozima 


